PORTARIA TRT GP Nº 101/2011

João Pessoa, 26 de janeiro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 20306/2010,

                        R E S O L V E

                        Designar os servidores PAULO SÉRGIO COSTA , Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 15, CAIO JÚLIO CÉSAR DA SILVA MENDONÇA , Assistente Chefe da Seção
de Planejamento e Projetos, e RÔMULO ALEXANDRE FENANDES SILVA , Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 05, para, sob a presidência do primeiro, comporem
Comissão Especial a fim de promover o acompanhamento e fiscalização da execução do
objeto do Contrato nº 05/2011, com fundamento no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-01-26T15:56:47-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807